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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXI1/119/2016 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 27.04.2016 r.

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2016 - Plan dochodow

Wyszczegolnienie

Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Wptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem Srodkéw z optat i kar za korzystanie ze Srodowiska

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem Srodkéw europejskich oraz
$rodkéw, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach
budzetu Srodkéw europejskich

Pozostata dziatalnos¢

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Razem

Plan
poczatkowy
8208 470,00
0,00

0,00

1700 000,00
230 000,00

0,00

75200,00
0,00

39 940 097,00

Plan przed
Zmiang

12642 671,78
1413,78

1413,78

1719 000,00
230 000,00

0,00

82 200,00
7000,00

44 685 628,78

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

1551,39
1551,39

1551,39

55 142,14
40 000,00

40 000,00

15 142,14
15 142,14

56 693,53

Plan po
zmianach

12 644 223,17
296517

296517

1774 142,14
270 000,00

40 000,00

97 342,14
2214214

44 742 322,31



